New Products
	 CC-722K	 3
인라인형 클린 필터
FCS 시리즈
INLINE  CLEAN  FILTER  FCS  SERIES
수지
수지
이 상품을 올바르고 안전하게 사용하기 위해

원터치 피팅 φ4, φ6, φ8
2
형번 표시 방법
B OUT 측
관 접속 구경
A IN 측
관 접속 구경
주1: 제품에는 취부 나사(M2.5×25)와 평와셔 각 2개가 첨부됩니다.
(IN 측 또는 OUT 측 관 접속 구경에 6A, 8A를 선정한 경우에는 첨부되지 않습니다.)
주2: IN . OUT 양측 수나사 배관 타입은 취부할 때의 배관에 따라 횡하중, 휨 토크가
가해지지 않도록 해 주십시오.
FCS500
FCS500-B
(브래킷 1개, 취부 나사(M4 X 6) 2개)
H4 H4
●수지 타입
●브래킷 단품 형번
IN 측 관 접속 구경A
φ4
φ6
φ8
R1/8
R1/4
H4
H6
H8
6A
8A
B 첨부
A
C
관 접속 구경
클린 사양
기종 형번
(클린 사양)
(금유 처리 사양)
FCS500 88 B P90
●스테인리스 타입
기종 형번
(클린 사양)
(금유 처리 사양)
구성/처리 재질 제한
구리계 . 실리콘계 . 할로겐계
(불소 . 염소 . 수산) 불가
스테인리스재 사용
금유 처리
스테인리스재 사용
금유 처리
P90
P94
관 접속 구경A
IN 측/OUT 측 접속 구경 Rc1/8
IN 측/OUT 측 접속 구경 Rc1/4
66
88
주:“P94”는 수주 생산품입니다.
OUT 측 관 접속 구경B
φ4
φ6
φ8
R1/8
R1/4
H4
H6
H8
6A
8A
첨부B
없음
브래킷, 취부 나사
무기호
B
클린 사양C
FCS500 Series
형번 표시 방법
3
OUTIN
OUTIN
1 2 6
6
3
4
5
1 2
4
5

6
FCS1000 Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
B OUT 측
관 접속 구경
A IN 측
관 접속 구경
주1 : 제품에는 취부 나사(M3×40), 평와셔, 스프링 와셔가 각 2개씩 첨부됩니다.
FCS1000 H8 H8
●수지 타입
●교환용 엘리먼트 단품 형번 (엘리먼트 1개, O링 2개)
ㅤㆍ수지 타입용        ：FCS1000-E
ㅤㆍ스테인리스 타입
ㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤP90용：FCS1000-E-P90 (수주 생산)
ㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤP90용：FCS1000-E-P94 (수주 생산)
IN 측 관 접속 구경A
φ8
φ10
φ12
R1/4
R3/8
Rc1/4
Rc3/8
H8
H10
H12
8A
10A
8
10
B OUT 측
관 접속 구경
A
C
IN 측
관 접속 구경
클린 사양
기종 형번
(클린 사양)
(금유 처리 사양)
FCS1000 P90
●스테인리스 타입 (수주 생산)
기종 형번
(클린 사양)
(금유 처리 사양)
구성/처리 재질 제한
구리계 . 실리콘계, 할로겐계
(불소 . 염소 . 수산) 불가
스테인리스 재료 사용
금유 처리
스테인리스 재료 사용
금유 처리
P90
P94
IN 측 관 접속 구경A
Rc1/4
Rc3/8
8
10
OUT 측 관 접속 구경B
φ8
φ10
φ12
R1/4
R3/8
Rc1/4
Rc3/8
H8
H10
H12
8A
10A
8
10
OUT 측 관 접속 구경B
Rc1/4
Rc3/8
8
10
클린 사양C
8 8

사용 유체: 압축 공기
사용 유체: Ｎ2가스 . 공기
형번
RC2000-8-P90
RC2000-10-P90
RC2000-8-L-P90
RC2000-10-L-P90
접속 구경
Rc1/4
Rc3/8
Rc1/4
Rc3/8
유체 온도
5~60℃
최고 사용 압력
1.0㎫
0.5㎫
설정 압력 범위
0.05~0.7㎫
0.02~0.2㎫
●면 간 50mm의 공간 절약 . 콤팩트ㅤㅤ●뛰어난 유량 특성ㅤㅤ●금유 사양, 보디 재질은 SUS316
사용 유체: 압축 공기
형번
1019-1C-※-P80/P90
1019-2C-※-P80/P90
1144-2C-※-P80/P90
1144-3C-※-P80/P90
접속 구경
Rc1/8
Rc1/4
Rc1/4
Rc3/8
유체 온도
5~60℃
최고 사용 압력
1.0㎫
여과도
5㎛
●面間50mmの省スペ ス コンパクト ㅤㅤ●優れた流量特性ㅤㅤ●禁油仕 、ボディ材質は SUS316
사용 유체: 압축 공기
형번
1219-1C-※-P80/P90
1219-2C-※-P80/P90
1244-2C-※-P80/P90
1244-3C-※-P80/P90
접속 구경
Rc1/8
Rc1/4
Rc1/4
Rc3/8
유체 온도
5~50℃
최고 사용 압력
1.0㎫
여과도
0.1㎛
●面間50mmの省スペ ス コンパクト ㅤㅤ●優れた流量特性ㅤㅤ●禁油仕 、ボディ材質は SUS316
JOHOR BAHRU BRANCH OFFICE
MELAKA BRANCH OFFICE
PENANG BRANCH OFFICE
EASTERN SEABOARD OFFICE
PRACHINBURI OFFICE
CKD GERMANY
HSINCHU OFFICE
TAICHUNG OFFICE
2014. 1. YKRAC